Договор № _________________

на организацию и проведение девятой Международной научной  конференции
«Экология 2017 – море и человек»»
г. Ростов-на-Дону

«___»_________ 2017 г.
Региональное отделение общественной организации Международная Академия наук экологии, безопасности человека и природы» (РО  МАНЭБ), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице председателя РО  МАНЭБ Тарасова Сергея Павловича, действующей на основании Устава,  с одной стороны, и

 ___________________________________________________________________________________________
(наименование организации)
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», в лице

директора  ________________________________________________________________________
(должность, ФИО)
действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель принимает на себя организацию и проведение девятой Международной научной  конференции «Экология 2017 – море и человек».

1.1. Время проведения конференции: 26 - 29 сентября  2017 г.

1.2. Место проведения конференции: г. Таганрог Ростовской области, на базе Южного федерального университета.
1.3. Представитель Заказчика, принимающий непосредственное участие в конференции:

_______________ _______________________________________________________________________
(должность, ФИО участника(ов) конференции)
2. ОБЪЕМ И СТОИМОСТЬ РАБОТ. ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Заказчик путем банковского перечисления или непосредственного внесения участником по факту приезда на место проведения конференции оплачивает Исполнителю организационный взнос с участника в размере 1000 (Одна тысяча) рублей, оплата одной публикации 2500 (Две тысячи) рублей.
3. ПОРЯДОК СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ

3.1. По завершению конференции при отсутствии взаимных претензий сторонами подписывается акт сдачи-приемки работ.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:
РО  МАНЭБ,

397922, г. Таганрог, пер. Некрасовский, 44
	Заказчик:

	Банковские реквизиты:

ИНН 6154066556 КПП 615401001
РО  МАНЭБ

РАС. СЧ 40703810052230100293
ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ"
Г. РОСТОВ-НА-ДОНУ

БИК 046015602

КОР. СЧЕТ 30101810600000000602

В назначении платежа обязательно указать:

МНК «Экология 2017-море и человек»,2017, Оргвзнос, Ф.И.О. (участника)

	Банковские реквизиты:

	Председатель РО МАНЭБ
	Директор

	__________________С.П.Тарасов
	 ________________

	«      » ___________ 2017 г.
	«      » ___________ 2017 г.